
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 13. 12. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/431501/2023/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/478281/2023/HylF 

JID: MMULSS8A5QE8J6 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Ústí nad Labem, 

ul. Drážďanská – geotechnický průzkum“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 8. 12. 2023 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Ústí nad Labem, ul. Drážďanská – 

geotechnický průzkum“, uveřejněnou dne 22. 11. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 2:  

Po prostudování poskytnutých podkladů se obracíme na zadavatele s žádostí o poskytnutí 

vysvětlení/objasnění dílčích požadovaných činností v rámci plnění veřejné zakázky.  

 

1) Je požadována kamerová prohlídka. Jaký je průměr kanalizace, která je předmětem průzkumu?  

2) Jsou požadovány šachtice (do 3m), včetně likvidace dle výkazu výměr, pol. 2.1.20. V poskytnutých  

podkladech není zmíněno vysvětlení k této položce. Žádáme zadavatele o podrobnější popis této  

položky, aby mohla být uchazečem řádně oceněna.  

3) Ve výkazu výměr, v pol. 2.2.15 je uveden text „ní DIR a DIO“. Žádáme zadavatele o doplnění textu 

do položky a o vysvětlení, čeho se týká tato položka v požadovaném počtu 7 ks?  

4) Ve výkazu výměr, v pol. 2.2.16 jsou uvedeny „škody na pozemcích“. Žádáme o vysvětlení, jaké škody  

tato položka obsahuje?  

5) Žádáme zadavatele o poskytnutí textové části (projektové části), která byla podkladem pro 

zpracování výkazu výměr do této veřejné zakázky z důvodu pochopení požadovaných činností a jejich 

správného ocenění. 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tak na tuto ani žádné 

další dotazy nebude již odpovídat. 

 

 
 
                                                                                                                  
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


